[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМЕТАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05.07.2013 года                                                                             № 19
Об избирательной комиссии

муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
В соответствии со ст. 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст. 11, 12 областного закона от 24.04.2003 г. № 12-з «Об избирательных комиссиях, референдумах в Смоленской области», рассмотрев предложения, поступившие в Совет депутатов Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области (документы на кандидатов) в члены избирательной комиссии муниципального образования Сметанинского  сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса от политических партий, иных общественных объединений, собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы и заявления лиц об их согласии быть назначенными членами избирательной комиссии муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса, руководствуясь ст. 31 Устава Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Совет депутатов Сметанинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в составе 5 человек.
2. Назначить членами избирательной комиссии муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области с правом решающего голоса:

1. Личман Марию Олеговну, директор МБОУ ДОД Сметанинская ДШИ, 1988 г.р., образование высшее, выдвинута собранием избирателей  МБОУ ДОД Сметанинская ДШИ .

2. Сенькову Лилию Ивановну, повар МБДОУ д/с «Солнышко», 1968 г.р., образование среднее специальное, выдвинута собранием избирателей муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения д/с «Солнышко».

3. Мачульского Сергея Игоревича, директор МБОУ «Сметанинская СОШ», 1982 г.р., образование высшее, выдвинут собранием избирателей муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  «Сметанинская СОШ».

4. Замотаеву Екатерину Владимировну, 1978 г.р., образование среднее специальное, бухгалтер ООО «Птицефабрика Сметанино» выдвинута собранием избирателей  ООО «Птицефабрика Сметанино».
5. Рожкову Людмилу Анатольевну, 1968 г.р., главный бухгалтер ООО «Днепртрансавто»,образование высшее, выдвинута собранием избирателей д.Сметанино.
3. Назначить первое заседание избирательной комиссии муниципального образования Сметанинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области 15 июля 2013г. в 14 часов по адресу: Смоленский район, д.Сметанино, ул.Липатенкова,д.11, Администрация сельского поселения.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Сельская правда».
И.п.Главы муниципального образования

Сметанинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                               Е.М.Падрез